
Ligne

Lycée Valin par Salles sur Mer, Saint Vivien et La jarne

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
SALLES-SUR-MER Les Bonneveaux                                 07:06

SAINT-VIVIEN La Ragoterie                                   07:07
Mortagne La Jeune *                      07:07
La Frênée                                      07:09
Le Collet                                      07:10
Eglise de Salles-sur-Mer                       07:11
Bourg de Salles-sur-Mer                        07:12
Les Monrois                                    07:13
Cramahé                                        07:14
Carrefour de Vuhé                              07:16
Carrefour de Buzay                             07:18
Le Givrand                                     07:20

LA ROCHELLE Lycée Valin                                    07:35
* Cet arrêt sera desservi à partir de janvier 2026

RETOUR

Communes Arrêts a b
LA ROCHELLE Lycée Valin                                    13:00 18:10

Le Givrand                                     13:15 18:25
Carrefour de Buzay                             13:15 18:25
Carrefour de Vuhé                              13:18 18:28
Cramahé                                        13:21 18:31
Les Monrois                                    13:22 18:32
Bourg de Salles-sur-Mer                        13:23 18:33
Eglise de Salles-sur-Mer                       13:24 18:34
Le Collet                                      13:24 18:34
La Frênée                                      13:26 18:36
Mortagne La Jeune *                      13:27 18:37

SAINT-VIVIEN La Ragoterie                                   13:27 18:37
SALLES-SUR-MER Les Bonneveaux                                 13:30 18:40

* Cet arrêt sera desservi à partir de janvier 2026
Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

SALLES-SUR-MER

LA JARNE

SALLES-SUR-MER

LA JARNE


